



כ"ט בניסן, תשע"ג
9 באפריל, 2013

אל : הרקטורים באוניברסיטאות המחקר :

פרופ' אשר כהן, רקטור האוניברסיטה העברית
פרופ' פאול פייגין, משנה בכיר לנשיא הטכניון
פרופ' אהרן שי, רקטור אוניברסיטת תל-אביב
פרופ' חיים גרטי, סגן הנשיא, מכון ויצמן למדע
פרופ' צבי הכהן, רקטור אוניברסיטת בן-גוריון
פרופ' חיים טייטלבוים, רקטור אוניברסיטת בר-אילן
פרופ' דוד פרגי, רקטור אוניברסיטת חיפה

מאת : פרופ' איתמר וילנר, יו"ר ועדת מלגות אדאמס

נכבדי,

הנדון : מלגות אדאמס לשנת תשע"ד - 2013-2014 Adams Fellowships

הריני שמח לבשר לכם את שמות עשרת הזוכים במלגת אדאמס למחזור התשיעי – שנת תשע"ד :

נוטכנולוגיה	הטכניון	מר אסף מנור	1.
מדעי המחשב ומתמטיקה	מכון ויצמן למדע	מר אבישי טל	2.
פיסיקה של מערכות מורכבות	מכון ויצמן למדע	גב' אנה פרישמן	3.
כימיה – חומרים ופני שטח	מכון ויצמן למדע	גב' סיון רפאלי-אברמסון	4.
רפואה - אימונולוגיה	האוניברסיטה העברית	מר יואב באומן	5.
מדעי המוח – חישוביות עצבית	האוניברסיטה העברית	מר איתן שכטמן	6.
מדעי המחשב-ביואינפורמטיקה	אוניברסיטת תל-אביב	גב' ליבנת גרבי	7.
הנדסת חשמל - מערכות	אוניברסיטת תל-אביב	מר רונן דר	8.
מתמטיקה	אוניברסיטת תל-אביב	מר לירן רותם	9.
כימיה	אוניברסיטת בן-גוריון	מר אריאל אפק	10.

מכתבים יישלחו לזוכים בדואר אלקטרוני ובדואר רגיל. הודעות לאלו שלא זכו תישלחנה בדואר אלקטרוני.

המלגה הינה עד סיום הדוקטורט, אך בכל מקרה לא תעלה תקופת המלגה על 4 שנים.

אנו מבקשים להזכירכם כי סוכם מראש עם כל המוסדות שמלגאי אדאמס יהיו זכאים לפטור מלא משכר לימוד. הם רשאים למלא תפקיד עוזר הוראה עד להיקף 25% משרה בלבד – תמורת תשלום.

להזכירכם, אסור למלגאי אדאמס לקבל "מלגות לימודים" נוספות.

על המוסדות להבטיח שהמלגאים עומדים בהתחייבויותיהם והינם סטודנטים "In Good Standing" במשך תקופת המלגה.

על המוסדות לעדכן את האקדמיה על כל שינוי במעמדם של המלגאים.

על המוסדות לשלוח לאקדמיה הודעה רשמית מייד עם קבלת אישור לדוקטורט של המלגאי/ת.

המלגאים מתחייבים לספק דו"חות שנתיים על התקדמותם תוך 30 יום מסיום כל שנה אקדמית, בצירוף מכתבי המלצה לגבי המשך לימודיהם מהמדריכים לדוקטורט. בקשות למימון השתתפות פעילה בכנסים מדעיים תוגשנה ישירות לאקדמיה על ידי המלגאים, בצירוף המסמכים הנדרשים, כולל מכתבי תמיכה מהמדריכים לדוקטורט.

כמו בכל שנה, המלגאים נבחרו על בסיס הצטיינות בלבד.

בתודה ובברכת חג עצמאות שמח,



פרופ' איתמר וילנר
יו"ר ועדת מלגות אדאמס

העתק: פרופ' רות ארנון, נשיאת האקדמיה
גב' בת-שבע שור, מנהלת תכנית מלגות אדאמס
דיקני בתי הספר למוסמכים ואנשי הקשר עם האקדמיה